1
3

[image: image1.png]=2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАЗИЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  19 октября 2015 года № 261
          О внесении изменений  в постановление администрации
муниципального образования  Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области № 240 от 20.11.2013 года  «О представлении сведений о расходах лиц, замещающих отдельные должности муниципальной службы  муниципального образования Назиевское городское поселение  Кировского муниципального района  Ленинградской области
 В связи с принятием Федерального закона от 22 декабря 2014 года № 431-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции» и Указа Президента Российской Федерации от 08 марта 2015 года № 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции», администрация муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области постановляет:

1. Внести в Положение о порядке представления сведений о расходах лиц, замещающих отдельные должности муниципальной службы муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденное постановлением администрации муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 20 ноября 2013 года № 240, следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Муниципальные служащие  муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, замещающие должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области  и руководители муниципальных учреждений МО Назиевское городское поселение, включенные в перечень должностей, установленный нормативным правовым актом администрации муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, при назначении на которые и при замещении      которых     муниципальные     служащие     администрации
муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области  обязаны представлять сведения о своих доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей (далее - муниципальные служащие), обязаны представлять сведения о своих расходах,  а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.».

1.2. Пункт 3. изложить в следующей редакции:

«3. Сведения о расходах представляются ежегодно в сроки, установленные для предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и отражаются в соответствующем разделе справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, форма которой утверждена Президентом Российской Федерации.».

1.3. Пункт 4. изложить в следующей редакции:

«4. Муниципальный служащий представляет:

сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), совершенной данным лицом, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года (с 1 января по 31 декабря), предшествующего году предоставления сведений (далее - отчетный период), если общая сумма таких сделок превышает общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду;

сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки.».

1.4. Пункт 5 признать утратившим силу.

1.5. Пункты 6,7 и 8 считать пунктами 5,6 и 7 соответственно.

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава администрации                                                              О.И.Кибанов
Разослано, дело, кадры, МКУККСЦ«Назия», Прокуратура, «Назиевский Вестник», сайт
PAGE

_1478689740.bin